Indicação de nº 011 /2019, de 12 de Março de 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
DD. Presidente da Câmara Municipal

				Senhor Presidente:

	A Vereadora Lucilene da Silva Fonseca Paiva que esta subscreve, vem solicitar que seja encaminhado ao Executivo Municipal, solicitação para que seja concedido o piso salarial nacional aos profissionais  do Magistério Publico Municipal, com base na lei federal n° 11.738 de 16 de julho de 2008.

Sala das sessões, 12 de Março de 2019.

___________________________________
Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Vereadora